
ÚVODNÍ STRÁNKA

ZAMĚSTNANCI MĚÚ

MĚSTOOBČAN ÚŘADNOVINKY ŽIVOT V TRUTNOVĚ KONTAKTY

SKRYTÁ ZÓNA JEN PRO MĚÚ

NÁVRH WEBU 
www.trutnov.cz

Poslední verze 1.7 
15.04.2019 

 
Čapek Martin

Zpracováno jako příloha k dokumentu 
Vize webu trutnov.cz 2018-2019 

Úvodní stránka by měla obsahovat následující položky:
1. Logo Města Trutnova
2. Odkazy na všechny hlavní sekce 
3. Odkaz na mapu stránek webu a prohlášení o přístupnosti webu 
2. Aktuální témata - aktuální témata trvalejšího charakteru cca 1 měsíc 
    (aktuální téma určí administrátor, případně rada webu) 
3. Novinky - aktuální články, které si určí redaktor jako novinku
4. 3 reklamní prostory pro bannery ( 2 svislé a 1 vodorovný)
5. Anketu na aktuálně zvolené téma 
   (aktuální téma určí administrátor, případně rada webu) 
6. Kalendář událostí
 

*1)

*1)



NOVINKY

ÚVOD MĚSTOOBČANNOVINKY ÚŘAD ŽIVOT V TRUTNOVĚ KONTAKTY ZAMĚSTNANCI MĚÚ

Na základě rozhodnutí redaktora o důležitosti informace může zvolit redaktor,  
že publikovaný článek se bude zveřejňovat na úvodní stránce v novinkách. 
 
Stránka "NOVINKY" by neměla mít žádné speciální podsekce. Časem můžeme
zauvažovat o rozdělení novinek např. na "Novinky pro občany", "Novinky z úřadu",
"Novinky z města", apod....



OBČAN

Potřebuji vyřídit

Životní situace 
(vč. video návodu)

Veřejné zakázky

E - podatelna

Informace pro
veřejnost Úřední deska Dokumenty 

a formulářeZákon 106/1999 Sb.

Registr smluv

Pozemky

Nebytové prostory

Bytové prostory

Prodej nemovitostí

Dražby - exekuce 

Veřejné vyhlášky 

Výběrová řízení 

Ostatní zprávy 

Objednejte se 

Zprávy z úřadu

Pracovní nabídky

Zprávy webmastera

Aktuálně Sazebník úhrad

Žádosti o informace

Výroční zprávy

Portál dokumenty

Vyhlášky a nařízení

Statuty

Řády a zásady

Formuláře úřadu

Připravené doklady

*1)

Pod odkazem "Zákon 106/1999 Sb. 
bude kompletní celá tabulka všech  
18-ti povinně  zveřejňovaných bodů

*1)

Poznámky:

ÚVOD MĚSTOOBČANNOVINKY ÚŘAD ŽIVOT V TRUTNOVĚ KONTAKTY ZAMĚSTNANCI MĚÚ

Ztráty a nálezy

Czechpoint



MĚSTO

Orgány města Pro média Organizace města Městská policie DokumentyPlány a mapy

Zastupitelstvo
města

Rada města

Porada vedení

Výbory
zastupitelstva

Komise rady města

Zvláštní orgány

Znak města

Vlajka města

Logo města

Vizuální styl

Sociální oblast

Školství

MHD Trutnov

Psí útulek

Správa majetku

Koncepce
kriminality

Facebook MP

Kamerový systém

UPD a UAP

Povodňový plán

Strategický plán

Marketingový plán

Portál dokumenty

Vyhlášky a nařízení

Statuty

Řády a zásady

Prolíná se společně v sekci 
OBČAN - "Dokumenty a formuláře"
MĚSTO - Dokumenty

*1)

Poznámky:

*1)

*1)

*1)

*1)

Zprávy o kontrolách

Zvukové záznamy
zastupitelstva

*2)  Součástí by mělo být také propojení 
       s "Portálem dokumenty" - Kalendář jednání

Kalendář jednání
*2)

ÚVOD MĚSTOOBČANNOVINKY ÚŘAD ŽIVOT V TRUTNOVĚ KONTAKTY ZAMĚSTNANCI MĚÚ

Tiskové zprávy 
(tisková mluvčí)

Kultura

Cestovní ruch

Základní informace

Geoportál

Rozpočet Trutnova

Střednědobý výhled

Závěrečný účet

Účetní výkazy

Příspěvkové
organizace

Interaktivní  
rozpočet města

Rozpočet města



ÚŘAD

Základní informace Odbory MěÚ Správní obvody Granty a dotace Volby Dokumenty

Dokumentový portál

Formuláře úřaduParlamentní volby

Senátní volby

Prezidentské volby

Komunální volby

Volby do krajských
zastupitelstev

Evropský parlament

Granty a dotace

Projekty EU

Mapa obvodůOdbor Finanční

Odbor kanceláře MěÚ

Odbor majetkový

Odbor sociální

Odbor správní

Odbor rozvoje města

Odbor výstavby

Odbor živnostenský

Odbor životního
prostředí

Útvar interního  
auditu a kontroly

Informace o úřadu

Úřední hodiny

Změny  
pracovní doby

Mapa  
volebních okrsků

*1)

*1)

*1) Prolíná se společně v sekci 
OBČAN - "Dokumenty a formuláře"
MĚSTO - Dokumenty

ÚVOD MĚSTOOBČANNOVINKY ÚŘAD ŽIVOT V TRUTNOVĚ KONTAKTY ZAMĚSTNANCI MĚÚ

GDPR

Pověřenec GDPR

Obecné informace

Oznámení o
zpracování o.ú.

Postup při  
podání žádosti

Zásady  
zpracování o.ú.

Formuláře GDPR



ŽIVOT V TRUTNOVĚ

ÚVOD MĚSTOOBČANNOVINKY ÚŘAD ŽIVOT V TRUTNOVĚ KONTAKTY ZAMĚSTNANCI MĚÚ

Zprávy z tisku Naše město Kultura a sport Historie města

Denní tisk

Radniční listy

Webkamery

Pravidelné akce

Fotogalerie města

Pověst o drakovi

Válka 1866

Kronika města

Historické památkyKalendář akcíKalendář akcí
*1)

*1) Prolíná se společně v několika hlavních sekcích 
(Naše město, Kultura, Sport)

Kam za kulturou

Pravidelné akce

Kam za sportem

Osobnosti města

Starostové



KONTAKTY

ÚVOD MĚSTOOBČANNOVINKY ÚŘAD ŽIVOT V TRUTNOVĚ KONTAKTY ZAMĚSTNANCI MĚÚ

Kontakty MěÚ Důležitá čísla Organizace města Kontakty na obce Tisková mluvčí 

Odbor Finanční

Odbor kanceláře MěÚ

Odbor majetkový

Odbor sociální

Odbor správní

Odbor rozvoje města

Odbor výstavby

Odbor živnostenský

Odbor životního
prostředí

Útvar interního  
auditu a kontroly

Vedení města Městská policie

Nemocnice Trutnov



ZAMĚSTNANCI MĚÚ

Pro zaměstnance

Interní dokumenty Rezervace 
místností

Rezervace
automobilů HELPDESK MěÚ Aktualizace

kontaktů
Docházkový 
portál VEMA Nový zaměstnanec

ÚVOD MĚSTOOBČANNOVINKY ÚŘAD ŽIVOT V TRUTNOVĚ KONTAKTY ZAMĚSTNANCI MĚÚ

Skrytá zóna webu pro veřejnost - obsah určuje administrátor, nebo rada webu. Bude
viditelné pouze pro zaměstnance MěÚ Trutnov, nikoli pro všechny registrované uživatele!

*1)

*1)

Stránka pro zaměstnance bude obsahovat "Nástěnku pro zaměstnance" (krátké
informativní zprávy pro zaměstnance, co je nového, rady, tipy, odkazy na návody,  
popis nových dokumentů důležitých pro jejich práci.

*2)

*2)

*3) Jedná se zatím o provázání aplikací třetích stran, formou webových odkazů, které
dodáme.


